
/

lillllllllllllllllllllllIlllllllllllIllllllllllllllllllllllllllllllll ČJ““%$/065W
KUHSPGGZZVTZ

S M |. 0 U V A
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Odry

1.
SMLUVNÍ STRANY

1. Město Odry
se sídlem: Masarykovo náměstí 25, 742 35 Odry
zastoupeno: Ing. Libor Helis, starosta města
IČ: 00298221
DIČ: (3200298221
bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.
číslo účtu: 27-1765068319/0800

(dále jen „poskytovatel“)

2. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc., hejtman kraje
IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
číslo účtu: 1002520338/2700

(dále jen „Příjemce“)

11.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle 5 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
č. 250/2000 Sb.“) a je uzavírána na základě smlouvy o spolupráci při realizaci projektu „Kotlíkové
dotace v Moravskoslezském kraji“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 13. 5. 2019 ve znění
dodatku č. 1 ze dne 28. 1. 2020 (dále jen „smlouva o spolupráci“).

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a ozměně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční
podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona.

3. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle š22 zákona č. 250/2000 Sb. Vpřípadě
porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.

111.
PŘEDMĚTSMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných podmínek
účelově určenou dotací a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít V souladu s jejím účelovým
určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.
ÚČELOVÉURČENÍ AVÝŠEDOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci ve výši 83.148 Kč (slovy
osmdesáttřitisícstočtyřicetosm korun českých) účelově určenou na spolufinancování projektu
„Kotlíkové dotace V Moravskoslezském kraji —3. výzva“ realizovaného příjemcem v rámci
adaptačního a mitigačního opatření, reg. č. SFZP 138986/2019.

lo u , 1



Výše dotace je určena souhrnem částek odpovídajících spolufinancování poskytovatele dle čl. III
odst. 1 smlouvy o spolupráci uhrazených příjemcem konečným uživatelům —vlastníkům rodinných
domů nacházejících se na území poskytovatele do doby odeslání žádosti o poskytnutí dotace na
základě této smlouvy; kalkulace kvýši poskytnuté dotace tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
Stanoveného účelu poskytnutí dotace bude dosaženo připsáním částky poskytnuté dotace na účet
příjemce, a to v termínu dle čl. V odst. 1 této smlouvy.

v.
ZÁVAZKYSMLUVNÍCHSTRAN

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci převodem na účet příjemce uvedený v čl. I této
smlouvy jednorázovou úhradou ve výši 83.148 Kč (slovy osmdesáttřitisícstočtyřicetosm korun
českých) pod variabilním symbolem 1787010477 ve lhůtě do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti
této smlouw.

Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky:
a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,
b) použít poskytnutou dotaci v souladu sjejím účelovým určením dle čl. IV této smlouvy.

Příjemce se dále zavazuje dodržet tyto podmínky související súčelem, na nějž byla dotace
poskytnuta:
a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,
b) předložit poskytovateli finanční vypořádání dotace, a to do 31. 1. kalendářního roku

následujícího po poskytnutí dotace; finančním vypořádáním se rozumí přehled konečných
uživatelů —vlastníků rodinných domů nacházejících se na území poskytovatele, jimž byla
příjemcem vyplacena částka odpovídající spoluňnancování poskytovatele dle čl. III odst. 1
smlouvy o spolupráci, a to v rozsahu údajů dle přílohy č. 1 této smlouvy, a přehled o vrácení
nepoužitých peněžních prostředků do rozpočtu poskytovatele, nebo prohlášení o neexistenci
takových vracených prostředků,

c) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o vlastní přeměně
a otom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy.

Porušení podmínek uvedených v odst. 3 písm. b) a c) je považováno za porušení méně závažné ve
smyslu ust. 5 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se
stanoví následujícím procentem:
a) Předložení finančního vypořádání podle odst. 3 písm. b) po stanovené lhůtě:

do 7 kalendářních dnů 5 % poskytnuté dotace,
od 8 do 30 kalendářních dnů 10% poskytnuté dotace,
od 31do 50 kalendářních dnů 20% poskytnuté dotace,

b) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. c) 10% poskytnuté dotace.

VI.
ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ

Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží poskytovatel
a dva příjemce.

Nedílnou součástí této smlouvy je kalkulace výše poskytnuté dotace, která tvoří přílohu č. 1 této
smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), nestanoví jinak. V takovém případě nabývá smlouva
účinnosti uveřejněním v registru smluv.

íO % $ .



Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem příjemce.

V případě, kdy nebude tato smlouva uveřejněna dle odst. 5 tohoto článku smlouvy, bere
poskytovatel na vědomí a výslovně souhlasí stím, že smlouva včetně případných dodatků bude
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Smlouva bude zveřejněna
po anonymízaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

8. Doložka platnosti právního jednání dle 541 zákona č. 128/2000 Sb., oobcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města Odry svým usnesením
Č. ZM/06/19/2021 ze dne 24.3.2021.

9. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 přijetí dotace a uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje svým usnesením č. Ž/W
ze dne: GB .02. 2021

—l .85. 2627

, 31413- 2021 „
V Odrach dne ........... V Ostrave dne ...........



„wanna<určo—u..oathhowcmeNPNDNS

ZNG»230

9:85.5?..

_ž.„„5.9.5amaovsa,»;až.:25.3%:„času.32aan5.53č.5ímeEšus,33332324až333

335!29353.„Ě„.s—ža;

„833„E

M\Omomm2m;guma)—Holan\qumwmNOHUčůAwnjíwrwvo.Wcm?„Řím—„OŠGazZo<uŠN\m_J&MwmDo,—<mmmuúNh—OH\.Nn\w0NO>:DW\GWmx0<m.m\um\.umwcNGM.C©.N>Aun—„52059m.nu?230503Cz.—<Q&Q»?„ŠMwmDn;.nnxnwHANWBČO3258HMŘŘMGNC>:DM\Oawqw7535NmďrnquM\mšwmmwowwůódAmr—.Ž—mm.ímeúuxmbquCQĚ2595n.NNŘw.“ANwmOm?w—řwoůoNha—abGwach>:DW\Dmwm“gew—nInak)\NW\HmmwNDMwINOŘM„mn7<w._o_._o_m.m?<N\mmww\GQ.Du;>?“DNwmGa.—<vUOmw<smmDQ“.mn—0.00NNHDŘONO>DW\Db\Nbwmmorgan„(N\\pmeND—QLQNH32:55:0—N,m?„M\mww!CQ?Q&Qmm.H&MwmGa;\xomaxuu—m8co“.MQDČDw\.w—\NDMO>Dm\m0wwmAmm—ŽMG—mmaND.—ww„mňwĚw—ň:m..mz.Nm\mwmND urNQM?nTúOQĚIšimAmNmšhMaumwOn;HHNmOOOONmopgHNŘŠNDNO>DM\chmw.)an»N\W»\mm„OnmůwhAmara—„5:9mv„»vaw\mmwOn:—.OnQwonvamWmm—<<:Drm,—mM HWOQ QHWC—„.gHNECNGNGDDDM\mmmzm—Qwtum'wmbNO.—.wťwm„WG—22030.m.cm:www—\mwwwv012032Aw—wavwmOn?,OTOmHDNWCGČONvmobHNČŘDONG)na.womw.nm—mimmwmrG\NOwmmNONO—WN“main—m:_..Gm:mN\www£DagZmnmů.:mwmČM.NaNWm092mmwwhmřsN\wm\NONGDucmmmN—<„m:—„Nam\m\pmm|\.NDMOWDNAmn3<m._m_;..mvtu:.muwmOn.—<<mn—DMMDNŠm:35mmQ&QphpmgD0M\mgbůwN\NM\NDNQDucnwwmu_NJMunnmxwmxwwmvNONQ Qmew—(ĚQJP„...,cm.mwmeŠnm—<032wř„mámmm094.OOďm<H&MMBČDNME—.„M\W\NDNObabWBĚWum;ŠŠŠ„ŠŠŠŠíša„a.—„35:9„.„šŠas.03E:až,„5395„ŠŠŠ3398„5235„Šoním—<.x ,xxx„„Mahaťuo


